
ПИЖАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
12.03.2019 № 19/91 

пгт Пижанка 

 
О реализации на территории муниципального образования Пижанское 
городское поселение Пижанского района Кировской области проекта 

«Народный бюджет» в 2020 году 

 
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 

15.03.2018 № 122-П «О реализации проекта «Народный бюджет» (в ред. 

Постановлений Правительства Кировской области от 25.06.2018 № 301-П, от 

25.02.2019 № 68-П), руководствуясь Уставом муниципального образования 

Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской области, 

Пижанская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Принять участие в реализации на территории муниципального 

образования Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской 

области проекта «Народный бюджет» в 2020 году. 

2. Принять в 2019 году участие в отборе среди муниципальных 

образований Кировской области на право получения гранта на реализацию 

проекта «Народный бюджет». 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского 

городского  поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

Председатель Пижанской  

Городской Думы                           Н.В. Михеева 

Глава Пижанского  

городского поселения                         О.Н. Христолюбова 

 

 


